KMTCLINE
KOREA MARINE TRANSPORT CO.,LTD.
	高麗海運ジャパン株式会社
KMTC (JAPAN) CO.,LTD
	東京03 (3500) 5051
大阪06 (6243) 1661

	平成27年11月27日
お客様各位
上海向輸出貨物マニフェストの荷主/受荷主情報入力のお願い
拝啓　貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　　平成２６年６月より上海向け出港２４時間目報告制度が導入され、
これまでご協力いただいておりますが、新たにマニフェストの記載事項で、
SHIPPER / CONSIGNEE / NOTIFY PARTYの住所についても記載が必須
となりましたので、ご連絡申し上げます。

何卒、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

尚、ご不明な点がございましたら弊社カスタマーサービスチーム
０３－３５００－５０５１）までお問い合わせください。
以 上